平成３０年７月２３日

バスケットボール関係者 各位

一般社団法人

神奈川県バスケットボール協会

専務理事 半田 真一郎

                                   （公印省略）

熱中症防止に関する注意喚起について（通知）

平素から、本協会諸事業に格別なご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、猛暑が続く中、各地区協会・連盟等で大会が実施されていると思いますが、皆様も

ご存じのように熱中症患者が多発しております。本協会としましても、その対応としまして

選手等の安全を第一に考え、大会の中止及び延期という判断をしっかりと運営側が判断を

し、安全に留意していただきたいと思います。実施する場合でも、水分補給及び塩分補給に

ついても注意喚起していただければと思います。

また、各チームの練習、特に空調設備の無い場所での実施におきましては練習の中止及び

練習内容の変更を検討し、選手等の安全を第一に考えた行動をしていただければと思いま

すので、何卒、よろしくお願いいたします。